DIRECTIA SILVICA NEAMT
OCOLUL SILVIC GIRCINA

SCHITA PARCHETULUI $I A PLATFORMEI PRIMARE
U.P. 1V Bodesti, u.a. 14A 17A 18A,22A,108
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FOND/SUMAL 868/2400022002. 209

Drum auto forestier Linie neagra groasi =| Coordonate geografice
| Drum de tractor existent Linie verde = Parchete: -47.070404
| Drum de tractor propus Linie rosie - 26.417400
- 47.072701
-26.424110
-47.067127
- 26.423983
- 47.072451
- 26.440537
- 47.068502
- 26.410299

Pariu Linie albastrd - - Plt.primard 1 :-47.068613
Limiti parcelari Linie maro e —26.408124
Plt.primari 2, : - 47.069248 j
-26.421711 s
Plt.primard 3: - 47.077021
- 26.438281

Limitid de subparceld Linie punctata ® @
Directia de doborire a arborilor
Directia de colectare a arborilor
Platforma primari Dreptunghi verde =
Parcare autovehicule
Pichet de incendiu
Loe¢ de odihni gi pentru fumat
Teren cu fenomene de
inmlistinare
Portiuni cu fenomene de
alunecare
Delimitare parchet
Portiuni cu panti mare
Portiuni cu roca la suprafata
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